
UCHWAŁA NR XXXVI/225/2017
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15), Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/190/2013 Rady Gminy Konopnica z dnia 1 marca 
2013r. w sprawie podziału Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013r. poz. 2445, z późn. zm.), który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopnica

Andrzej Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2017 r.

Poz. 2717



     Załącznik Nr 1 

     do uchwały Nr XXXVI/225/2017 

     Rady Gminy Konopnica 

     z dnia 29 maja 2017r.  

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

 

1 

Kozubszczyzna 

 

Marynin  

Budynek Urzędu Gminy 

Konopnica 

Kozubszczyzna 127A,  

21-030 Motycz 

 

 

1,2 

 

 

2 

Konopnica  (od nr 1 do nr 271) 

 

Stasin 

Budynek Szkoły Podstawowej w 

Konopnicy 

Kozubszczyzna 40,  

21-030 Motycz 

 

 

3,4 

 

 

3 

Motycz    

Konopnica  (od nr 272 do końca) 

Motycz Józefin 

Motycz Leśny 

Sporniak 

 

Budynek Szkoły Podstawowej w 

Motyczu 

Motycz 33, 21-030 Motycz 

 

 

5,6,7 

 

 

4 

Radawiec Duży  

Radawiec Mały 

Radawczyk Drugi 

Pawlin 

Budynek Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Radawcu Dużym 

Radawiec Duży 154,  

21-030 Motycz  

 

 

8,9,10 

 

 

5 

Uniszowice 

Lipniak 

Szerokie 

Budynek Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Szerokiem 

Szerokie 85,  

20-050 Lublin 

 

 

11,12 

 

 

6 

Tereszyn 

Zemborzyce Tereszyńskie 

Zemborzyce Dolne 

Zemborzyce Wojciechowskie  

Zemborzyce Podleśne  

Budynek Szkoły Podstawowej w 

Zemborzycach Tereszyńskich 

Zemborzyce Tereszyńskie 2, 

20-515 Lublin 

 

13,14,15 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2717


		2017-06-22T12:46:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




